【様式１－１】
共同参加申請書

１　埼玉県新生児聴覚スクリーニング検査精度管理業務委託に係る公募型企画提案競技に、下記のとおり共同参加を申請します。

２　次の者を代表者（法人等）と定め、下記の権限を委任します。

［代表者（法人等名）]

記

１　共同参加構成員

	代表者
兼
構成員
	 所在地

      印

	 法人等名

	 代表者氏名

	　構成員
	 所在地

　　　印

	 法人等名

	 代表者氏名

	  構成員
	 所在地

　　　印

	 法人等名

	 代表者氏名

２　代表者への委任事項
（１）埼玉県新生児聴覚スクリーニング検査精度管理業務委託公募型企画提案競技関係書類の作成及び提出に関する事項
[bookmark: _GoBack]（２）契約候補者決定後の県との契約締結に関する事項

＊構成員の数によって行数は調整してください。
＊構成員ごとに参加申請書（様式第１号）を作成し、添付してください。
＊「共同参加の協定書又はこれに準ずる書類」（様式は任意）を添付してください。